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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
 
Készült: Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. október 13-án 18,00 órai 
kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott testületi üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Baboss Buda, 
Balla Jánosné, Benedek Péter István, Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú 
képviselő-testület összes tagja 
Koncz Anita körjegyző  
 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Balla Jánosné és Koncz Lajosné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
Ivanovics István polgármester: Beszámol a két ülés között elvégzett munkákról: 

- A polgármesteri hivatal épületén kijavításra került a lábazat. 
- A faluházon felszerelésre került a megvásárolt csatorna, viszont a vaslétra alját 

elvágatta, hogy ne könnyítsék meg az ismételt lopást. Ezt a létrát bevitette az épületbe, 
szükség szerint az arra illetékesek használhatják. 

- A kistraktorra benyújtásra került a pályázat, a Cserhátalja Leader Kft-nél Kálló 
pályázata volt az első, amely feltöltésre került. Bízik benne, hogy a nyerni fognak. 

- A Nógrád Megyei Közútkezelő Kht. végre betömette a kátyúkat, mely után ők is sokat 
jártak, telefonáltak. Most már viszonylag jó az út, de ezt senki nem veszi észre a 
lakosság körében. Amíg nem voltak kijavítva a kátyúk, addig rendszeres jelzés 
érkezett a lakosság részéről. 

- Többen is panaszkodtak, hogy a kmb. irodában nincsenek kint rendszeresen a 
rendőrök. Ő is kevesli az irodában történő jelenlétet, de sajnos még nincs 
számítógépük és még Nógrád megye sem kapta a plusz rendőri létszámokat. Éjszaka 
szerencsére gyakran vannak kint a községben, többre értékeli részükről az éjszakai, 
mint a nappali jelenlétet. 

 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 50/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a két ülés között végzett 
munkáról szóló beszámolót elfogadja. 
 

Ivanovics István polgármester: A meghívóban kiküldött napirendi pontokat javasolja 
elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 51/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. október 13-i 
napirendjét az alábbiak szerint határozza meg:  

 
1./ Javaslat az intézmények alapító okiratának a módosítására 

   Előterjesztő: körjegyző 
2./ Javaslat a 2012. évi belső ellenőrzési terv elfogadására 

   Előterjesztő: polgármester 
3./ Javaslat a Bursa Hungarica ösztöndíjrendszerhez csatlakozásra 

   Előterjesztő: polgármester 
4./ Iskolaigazgató kötelező óraszám csökkentési kérelme 

   Előterjesztő: polgármester 
5./ Ingyenes tankönyvellátás kifizetése iránti kérelem 

   Előterjesztő: polgármester 
6./ Biztonságtechnika pályázattal kapcsolatos 

  Előterjesztő: polgármester 
7./ Kistraktorral kapcsolatos 

  Előterjesztő: polgármester 
8./ Települési esélyegyenlőségi programmal kapcsolatos 

  Előterjesztő: polgármester 
 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Javaslat az intézmények alapító okiratának a módosítására 
/Előterjesztés és az elfogadott alapító okirat a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
 
Koncz Anita körjegyző: Több szempontból is szükséges az alapító okiratok módosítása: 
 
1. Az óvodában eddig nem volt SNI-s gyermek, így az alapító okiratban sem szerepelt. Ha az 
alapító okiratban nem szerepel SNI-s gyermek nevelése-oktatása, akkor normatíva sem 
igényelhető rá, ezért mindenképp szükséges ennek az átvezetése. A Nógrád Megyei 
Pedagógiai- Szakmai Szolgáltató és Szakszolgálati Intézet Tanulási Képességeket Vizsgáló 
Szakértői és Rehabilitációs Bizottságának szakvéleménye szerint egy gyermeknél a 
2011/2012-es nevelési évben kezdődjön meg különleges gondozás keretében komplex 
gyógypedagógia fejlesztése, intenzív logopédiai ellátás folytatásával. Mivel az óvodában 
ehhez a fejlesztéshez szükséges végzettséggel senki nem rendelkezik, ezért ezt másképp kell 
megoldani, hogy a gyermek részesüljön a számára feltétlenül szükséges foglalkozásban. 
Hasonlóan fog működni, mint a logopédiai ellátás, hetente egy fejlesztő pedagógus eljön az 
óvodába és foglalkozik a gyermekkel. 
 
2. Módosult a közoktatási törvény, mely szerint a sajátos nevelési igényű tanulók után akkor 
vehető igénybe hozzájárulás, ha az intézmény alapító okirata meghatározza a törvény szerinti 
fogyatékosság típusát, ezért ezt szükséges átvezetni az alapító okiraton. 
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3. Utoljára 2009-ben volt szükség az alapító okiratok módosítására, mivel megjelent a 
költségvetési szervek jogállásáról és a gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény (A 
továbbiakban: Kt.) és változott 2010. január 1-től a szakfeladat-rend. 
 
Az államháztartási törvény módosítása és a Kt. hatályon kívül helyezése ismét szükségessé 
teszi az intézmények alapító okiratainak a módosítását. Fontosabb változások:  

- A 2009. évi szakfeladat-rendet törölni szükséges. 
- A típus szerinti besorolást törölni kell. 
- Kiegészítő és kisegítő tevékenység fogalomhasználat már nincs, csak alaptevékenység 

és vállalkozási tevékenység lehet. 
- A feladat-ellátási funkcióhoz kapcsolódó besorolást, gazdálkodási jogkör elnevezésre 

kell javítani. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozta: 
 
 52/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kállói II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola alapító okiratának módosítását és az egységes szerkezetű alapító 
okiratot az előterjesztés szerint jóváhagyja. 

 
A képviselő-testület utasítja a körjegyzőt, hogy a módosított és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei 
Igazgatóság részére a törzskönyvi módosítás céljából küldje meg. 

 
Felelős: körjegyző 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 53/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Napraforgó Óvoda Kálló alapító 
okiratának módosítását és az egységes szerkezetű alapító okiratot az előterjesztés 
szerint jóváhagyja. 

 
A képviselő-testület utasítja a körjegyzőt, hogy a módosított és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei 
Igazgatóság részére a törzskönyvi módosítás céljából küldje meg. 

 
Felelős: körjegyző 
Határidő: azonnal 
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 54/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kálló és Erdőtarcsa Községek 
Körjegyzősége alapító okiratának módosítását és az egységes szerkezetű alapító 
okiratot az előterjesztés szerint jóváhagyja. 

 
A képviselő-testület utasítja a körjegyzőt, hogy a módosított és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei 
Igazgatóság részére a törzskönyvi módosítás céljából küldje meg. 

 
Felelős: körjegyző 
Határidő: azonnal 

 
 
2./ napirendi pont 
Javaslat a 2012. évi belső ellenőrzési terv elfogadására 
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
 
Ivanovics István polgármester: Pásztó Kistérség Többcélú Társulása minden évben javaslatot 
tesz a következő évi belső ellenőrzés programjára. Javasolja elfogadni a 2012. évi belső 
ellenőrzési tervet. 
 
Koncz Anita körjegyző: Minden évben sor kerül az ellenőrzésre, mindig más területen. Az 
önkormányzat elfogadja a tervet, hiszen úgyis folyamatosan minden ellenőrzésre kerül. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 55/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Pásztó Kistérség Többcélú 
Társulásának Munkaszervezete által készített 2012. évi belső ellenőrzési terv Kálló 
településre vonatkozó részét jóváhagyja. 
A terv szerint Kálló községben a szabályozottság ellenőrzésére kerül sor. 
 
Felkéri a képviselő-testület a körjegyzőt, hogy a terv elfogadásáról Pásztó Kistérség 
Többcélú Társulásának Munkaszervezetét tájékoztassa. 
 
Határidő: 2011. november 30. 
Felelős: körjegyző 

 
 
3./ napirendi pont 
Javaslat a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez csatlakozásra 
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
 
Ivanovics István polgármester: Az önkormányzat már évek óta csatlakozik a Bursa Hungarica 
Ösztöndíjrendszerhez. Tudomása szerint a településen nem sok a főiskolai, egyetemi hallgató. 
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Nagy segítség lenne ez a családoknak, hiszen egy továbbtanuló gyermek nagyon megterheli a 
család költségvetését. 
 
Koncz Anita körjegyző: A csatlakozási nyilatkozatot az önkormányzat a pályázati kiírást 
követően nem vonhatja vissza. A Nyilatkozat visszaküldése önmagában nem jelent anyagi 
kötelezettségvállalást, az önkormányzat a benyújtott pályázatok ismeretében dönt a 
támogatási összegek odaítéléséről. 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 56/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy csatlakozik a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2012. évi 
fordulójához. Ennek érdekében: 
 

1./ Elfogadja az ösztöndíjpályázat Általános Szerződési Feltételeit valamint a 
csatlakozásról szóló nyilatkozatot és felhatalmazza a polgármestert annak 
aláírására. 
2./ Közzéteszi az „A” típusú pályázati kiírást a felsőoktatási hallgatók számára, 
valamint a „B” típusú pályázati kiírást a felsőoktatási tanulmányokat kezdeni 
kívánó fiatalok számára. 
 

Felkéri a képviselő-testület a körjegyzőt, hogy a csatlakozási nyilatkozat 
megküldéséről gondoskodjon. 
 
Határidő: 2011. október 14. 
Felelős: körjegyző 

 
 
 
4./ napirendi pont 
Iskolaigazgató kötelező óraszám csökkentési kérelme 
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
 
Ivanovics István polgármester: Az írásos előterjesztést minden képviselő-testületi tag 
megkapta, kéri, hogy mondják el véleményüket ezzel kapcsolatban. 
 
Balla Jánosné képviselő: A heti három óra elég-e a kémiaoktatásra? 
 
Czeba Katalin alpolgármester: Pontosan nem tudja hány kémiaóra van, de valószínűleg igen. 
 
Benedek Péter István képviselő: Ha az elmúlt tanévben is 3 volt a kötelező órája, akkor most 
is legyen annyi. 
 
Ivanovics István polgármester: Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy szavazzanak Kiss 
László iskolaigazgató kérelméről. 
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Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 57/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kiss László iskolaigazgató 
kötelező óraszám csökkentése iránti kérelmét megtárgyalta és úgy határoz, hogy - a 
közoktatásról szóló 1993. LXXIX. törvény Harmadik rész B) PEDAGÓGUS ÉS 
SZAKVIZSGÁZOTT PEDAGÓGUS-MUNKAKÖRÖKNÉL 5. pontjának figyelembe 
vételével - kötelezően ellátandó óráinak a számát heti három órában állapítja meg a 
2011/2012. tanévre. 

 
 
5./ napirendi pont 
Ingyenes tankönyvellátás kifizetése iránti kérelem 
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő-testületi tag megkapta az írásos anyagot, 
úgy gondolja, hogy az igazgató részéről ez e kérelem nagyon későn érkezett be. Szeretné, ha a 
későbbiekben ez nem fordulna elő, hiszen a tanév már elkezdődött, a tankönyvek már 
kiadásra kerültek. Mivel majdnem minden gyermek jogosult az iskolában ingyenes 
tankönyvellátásra, ezért javasolja, hogy annak a néhány gyermeknek is biztosítsák ingyen a 
könyveket, akik az ingyenesre nem jogosultak. 
 
Balla Jánosné képviselő: Hány gyermeket érinthet ez a későbbiekben? 
 
Czeba Katalin alpolgármester: Valószínűleg a következő tanévben az összes gyermek jogosult 
lesz az ingyenes tankönyvellátásra. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 58/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ingyenes tankönyvellátás 
iránti kérelmet megtárgyalta, és úgy határoz, hogy a Kállói II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola összes tanulója számára  biztosítja  ingyen a tankönyveket. Tehát 
azon gyermekek számára is, akik normatív alapon nem jogosultak rá. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 60.709.-Ft kifizetésére a fentiek 
biztosítására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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6./ napirendi pont 
Biztonságtechnikai pályázattal kapcsolatos 
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
 
Ivanovics István polgármester: Már többször beszélt a képviselő-testületi tagokkal a kamerás 
pályázattal kapcsolatban. Hamarosan itt a beadási határidő, így gyorsan fel kellett mérni a  
településen, hogy hová kerüljenek telepítésre a kamerák. A pályázat benyújtásához minden 
telepíteni szándékozott kamera helyéről hiteles tulajdoni lapot kell kérni. 
Az árajánlat 5.000.000.-Ft-ról érkezett, ez 8 kameraállást tartalmaz, és a kameraállomást, 
mely a későbbiekben 16 kameraállásig bővíthető. 
A maximális megpályázható összeg 4.000.000.-Ft, ebben az esetben 1.000.000.-Ft önrészt az 
önkormányzatnak saját forrásaiból kell biztosítani. 
Szeretné megkérni a képviselő-testületi tagokat, hogy saját költségvetésből egy 9. kameraállás 
is telepíthető legyen, ennek a költsége kb. 250.000.-Ft, így összesen kb. 1.250.000.-Ft-ot 
kellene az önkormányzat beruháznia. De még így is nagyon megérné, hiszen ebből a pénzből 
9 kamera kerülne telepítésre a faluban. Úgy gondolja, hogy Kállón elsőrendű feladatat a 
közbiztonság javítása, ezért ennyi anyagi áldozatot meg kell hozni. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 59/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot 
nyújt be az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program keretében a Cserhátalja 
LEADER Nonprofit Kft-hez. 
Célterület megnevezése: „Biztonságtechnikai beruházások támogatása” 
Célterület azonosítója: 1 024 993 
Jogcím: közösségi célú fejlesztés 
A projekt teljes becsült költsége: 5.250.000.-Ft. 
A projekt megvalósításához igényelt támogatás: 4.000.000.-Ft. 

 
A képviselő-testület az 1.250.000.-Ft önrész megfizetését az önkormányzat 
költségvetéséből biztosítja. 

 
 A kameraállások telepítési helyei: 

- K1 kameraállomás: Arany J. út – településre beérkező gépjármű forgalom 
ellenőrzése, rendszám láthatósággal 
- 1 db IP nappal színes/ éjjel fekete fehér képváltású, IP 
boksz kamerával 
Telepítés helye: Arany J. út 41.számú, 443-as hrsz-ú  ingatlan előtti közterületen lévő, 
14-es számú  0,4kV-os beton villanyoszlop.  

 
- K2 kameraállomás: Jókai út – Kossuth út környezetének megfigyelése, településre 
beérkező gépjármű forgalom ellenőrzése, rendszám láthatósággal 
- 1 db IP nappal színes/ éjjel fekete fehér képváltású, IP 
boksz kamerával 
Telepítés helye: Kossuth út 12.számú, 302-es hrsz-ú ingatlan előtti közterületen lévő  
20-as számú, 0,4kV-os beton villanyoszlop. 
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- K3 kameraállomás: Rákóczi út 22-23. előtti útkereszteződés megfigyelése 
- 1 db IP nappal színes/ éjjel fekete fehér képváltású, IP 
boksz kamerával, IR megvilágítóval kiegészítve 
Telepítés helye: Rákóczi út 34.számú, 224-es hrsz-ú ingatlan előtti közterületen lévő  
1-es számú 0,4kV-os villanyoszlop. 

 
- K4 kameraállomás: Kossuth út 30. – Arany J. úti útkereszteződés környezetének 
a megfigyelése 
- 1 db IP nappal színes/ éjjel fekete fehér képváltású, IP 
boksz kamerával, IR megvilágítóval kiegészítve 
Telepítés helye: Kossuth út 30. számú, 473-as hrsz-ú ingatlan előtti  közterületen lévő 
5-ös számú,  0,4kV-os  villanyoszlop. 

 
- K5 kameraállomás: Táncsics út – Gárdonyi út útkereszteződés környezetének 
a megfigyelése, beérkező gépjármű forgalom ellenőrzésével,rendszám láthatósággal 
- 1 db IP nappal színes/ éjjel fekete fehér képváltású, IP 
boksz kamerával, IR megvilágítóval kiegészítve 
Telepítés helye: Táncsics úti 525-ös hrsz-ú Céklás patak melletti közterületen lévő 93-
as számú  0,4kV-os villanyoszlop. 

 
- K6 kameraállomás: Bercsényi út – Temető környezetének a megfigyelése 
- 1 db IP nappal színes/ éjjel fekete fehér képváltású, IP 
boksz kamerával, IR megvilágítóval kiegészítve 
Telepítés helye: Becsényi úti közterületen  ( Erzsébet királyné út 9.számú, 11-es hrsz-
ú ingatlan kert vége) 67-es számú 0,4kV-os villanyoszlop. 

 
- K7 kameraállomás: Iskola – Plébánia - Posta környezetének a megfigyelése 
- 1 db IP nappal színes/ éjjel fekete fehér képváltású, IP 
boksz kamerával, IR megvilágítóval kiegészítve 
Telepítés helye: Kossuth út 3. számú, 577-es hrsz-ú ingatlan előtti közterületen lévő, 
23-as számú  0,4kV-os villanyoszlop. 

 
- K8 kameraállomás: Dózsa Gy. út gépjármű forgalom ellenőrzése, településre 
beérkező gépjármű forgalom ellenőrzése, rendszám láthatósággal 
- 1 db IP nappal színes/ éjjel fekete fehér képváltású, IP 
boksz kamerával, IR megvilágítóval kiegészítve 
Telepítés helye: Dózsa Gy. út 1. számú, 610-es hrsz-ú ingatlan előtti közterületen 
lévő,  32-es számú 0,4kV-os villanyoszlop. 

 
- K9 kameraállomás: Erdősor- Erzsébet királyné – Bercsényi  út gépjármű forgalom 
ellenőrzése 
- 1 db IP nappal színes/ éjjel fekete fehér képváltású, IP 
boksz kamerával, IR megvilágítóval kiegészítve 
Telepítés helye: Erdősor út 1. számú, 31-es hrsz-ú ingatlan előtti közterületen lévő , 
38-as számú 0,4kV-os villanyoszlop. 

 
- K10 -K16 kameraállomás: Tartalék későbbi bővítésre 
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Digitális képrögzítés: 
A Polgármesteri Hivatal ( Kálló, Kossuth utca 16. szám, hrsz: 304 ) épületében kerül 
beépítésre a 16 kamerakép fogadására alkalmas videó központ 1TB HDD-vel, DVD 
íróval, LAN –és Internet hálózatra csatlakozási lehetőséggel. 

 
 
7./ napirendi pont 
Kistraktorral kapcsolatos 
 
Ivanovics István polgármester: Teljesen tönkrement az önkormányzati traktor. Sajnos erre 
már régen lehetett számítani, már egy évvel ezelőtt, mikor polgármester lett, akkor nagy 
gondok voltak vele. Eddig sikerült karbantartani, javítani, de mostanra a motor teljesen 
használhatatlanná vált. Motorcsere és gömbcsukló csere lenne szükséges, azonkívül sok 
minden hiányzik róla, amit pótolni kellene. 
Az a legnagyobb gond vele, hogy román gyártású és Magyarországon nem lehet hozzá motort 
és alkatrészt kapni. Már arra is gondolt, hogy ki megy érte Romániába, ha talál hozzá 
megfelelő motort. 
Az is probléma, hogy ha vesznek egy másik hasonló nagyságú, teljesítményű traktort, arra 
nem lesz jó a fűkasza, azt is kell hozzá venni. Nem tudja, hogy járnának jobban anyagilag. 
Magyarországon a  motorfelújítást 1.000.000.-Ft-ért akarják elvállalni. 
 
Balla Jánosné képviselő: Nem biztos, hogy egy ilyen régi traktorra, ilyen nagy összeget 
érdemes rákölteni. Inkább meg kell érdeklődni, hogy mennyiért lehetne egy másikat 
vásárolni. 
 
Ivanovics István polgármester: Körülbelül 1,6 millió forintért meg lehetne vásárolni egy 
hasonló teljesítményű traktort. De sajnos akkor arra másik fűkaszát is kell venni. 
Nagyon hátráltatja a munkát, hogy a traktorral jelenleg nem tud dolgoztatni. 
Javasolja a képviselő-testületi tagok részére, hogy érdeklődjenek ebben az ügyben, és később 
hozzák meg a döntésüket, hogy vásárlásra kerüljön-e egy másik traktor, vagy a régi kerüljön 
felújításra. 
 
 
8./ napirendi pont 
Települési esélyegyenlőségi programmal kapcsolatos 
 
Ivanovics István polgármester: Tudomása szerint 2012. január 1-től a pályázatok feltétele, 
hogy a település rendelkezzen helyi esélyegyenlőségi programmal. Több helyről és kértek 
árajánlatot, szerinte nagyon írreálisan gondolkodnak egy ilyen kis települése esélyegyenlőségi 
programjának elkészítésével kapcsolatban. Több árajánlat is érkezett 1-2 millió forint körüli 
összegben, egy cég kedvezményesen elkészítette volna, ha Kálló és Erdőtarcsa községek 
egyszerre megrendelik. 
A legkedvezményesebb ajánlatot az Oktador Kft. adta bruttó 160.000.-Ft értékben. Javasolja, 
hogy ettől a cégtől rendeljék meg a tervet, mert ennél olcsóbb ajánlatot úgysem fognak kapni. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt,  a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 60/2011. (X.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési esélyegyenlőségi 
program elkészítésével kapcsolatban benyújtott árajánlatokat megtárgyalta, és úgy 
határoz, hogy a legalacsonyabb árat adó Oktador Kft—nél rendeli meg szükség esetén 
az elkészítést bruttó 160.000.-Ft összegben. 
 
Felhatalmazza a képviselő-testület a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: szükség szerint 

 
 
 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
                                                                        Kmft. 
 
 
 
 
                      Ivanovics István                                                                 Koncz Anita 
                        polgármester                                                                       körjegyző 
 
 
 
 
                                             Balla Jánosné                       Koncz Lajosné 
                                                         jegyzőkönyv-hitelesítők 
 
 
  
 
 


